



Arrecife a 09 de Agosto de 2012
Cliente: Excmo. Ayto. De Arrecife
Emplazamiento: Avda. Vargas, 1
C.I.F.: P-3500400-A
PRESUPUESTO N° 12/121

**PRESUPUESTO OBRA "MONTAJE Y DESMONTAJE FIESTA SAN GINES
2012 (ZONA CHARCO DE SAN GINÉS Y RECINTO FERIAL).**

	DENOMINACION	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
MONTAJE INSTALACIONES. ZONA CHARCO DE SAN GINES				
1. 1	Ud. Caja General de Protección tipo Aérea de 100A.	1,00	176,00	176,00
1. 2	Ud. horas formado por dos operarios para trabajos diversos.	8,00	41,00	328,00
1. 3	Ud. horas formado por un camión grúa.	8,00	60,00	480,00
1. 4	Ud. Boletín Eléctrico, con p.p. de pagos de tasas en la consejería de Industria.	1,00	280,00	280,00
1. 5	Ud. realización y pago del contrato de suministro eléctrico del tanto alzado previsto en los días de las fiestas de San Gines.	1,00	1.000,00	1.000,00
				2.264,00

DESMONTAJE INSTALACIONES. ZONA CHARCO SAN GINES				
1. 6	Ud. horas formado por dos operarios para desmontaje de las instalaciones eléctricas.	8,00	41,00	328,00
1. 7	Ud. horas formado por un camión grúa.	4,00	60,00	240,00
				568,00

MONTAJE INSTALACIONES. ZONA RECINTO FERIAL				
1. 8	Ud. Fondo para Caja General de Protección tipo PN-57, formada por 3 bases tipo BUC de 160A, con p.p. de enbarrado, termorretractil, etc.	1,00	250,00	250,00
1. 9	Ud. horas formado por dos operarios para trabajos diversos.	36,00	41,00	1.476,00
1. 10	Ud. horas formado por un camión grúa.	8,00	60,00	480,00

1. 11	Ud. Boletín Eléctrico, con p.p. de pagos de tasas en la consejería de Industria.	1,00	280,00	280,00
1. 12	Ud. realización y pago del contrato de suministro eléctrico del tanto alzado previsto en los días de las fiestas de San Gines.	1,00	1.800,00	1.800,00
1. 13	Ud. Pareja de operarios de retén a cualquier hora, para posibles averías.	128,00	41,00	5.248,00
				9.534,00

DESMONTAJE INSTALACIONES. ZONA RECINTO FERIAL

1. 14	Ud. horas formado por dos operarios para desmontaje de las instalaciones eléctricas.	24,00	41,00	984,00
1. 15	Ud. horas formado por un camión grúa.	8,00	60,00	480,00
				1.464,00

SUBTOTAL:	13.830,00
7% I.G.I.C.:	968,10
TOTAL:	14.798,10

Asciende la presente Presupuesto a la cantidad de:

CATORCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS CÉNTIMOS. (14.798,10 €).

Atentamente:
Instaladora Leyce S.L.